АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧУМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2019  № 64
с.Чумаково

Об отмене постановления  администрации Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 21.12.2015 № 99 « Об определении способа расчета расстояния от организаций и (или) объектов, указанных в постановлении Правительства РФ от 27.12.2012 №1425, до границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

На основании ч. 1 ст. 7 ФЗ от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с подп. 8, 10 п. 2 ст. 16 ФЗ от 27.11.1995 №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции  и об  ограничении потребления (распития) алкогольной продукции».
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановления  администрации Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 21.12.2015 № 99 « Об определении способа расчета расстояния от организаций и (или) объектов, указанных в постановлении Правительства РФ от 27.12.2012 №1425, до границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
2.  Постановление подлежит опубликованию  в периодическом печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления.
	3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Чумаковского сельсовета
Куйбышевского района                                                       В.В. Апонасенко
Новосибирской области